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Klimat och miljö

Klimat och miljö – en hållbar vardag för framtiden.

� KLIMAT OCH MILJÖ – EN HÅLLBAR VARDAG FÖR FRAMTIDEN.

Klimatförändringarna är en av vår tids största utmaningar, men också en möjlighet att skapa ett bättre

samhälle. Klimatfrågan kräver handling här och nu. Lösningarna måste vara liberala: teknikdrivna, individnära

och frihetsstärkande. Liberalerna tror på lösningar som stärker individens frihet och använder teknikens

möjligheter för att minska vår miljöpåverkan. På nationell nivå driver vi på för elektrifiering, fossilfri industri

och minskad klimatpåverkan från  transporter.  Inom EU är  liberaler  ledande i  arbetet  med den gröna

omställningen, inte minst genom den europeiska klimatlagen.

I Mölndal vill vi att det ska vara enkelt och attraktivt att göra klimatsmarta val. Vi tror på att fler ska kunna

cykla säkert, att kollektivtrafiken ska fungera i hela kommunen och att vi ska utveckla fler gröna ytor och

stadsnära odlingsmöjligheter. Vi vill också att kommunen ska ta sitt ansvar och gå före, både när det gäller

upphandlingar och egna utsläpp.

Mölndal ska vara en kommun som visar att klimatarbete och livskvalitet går hand i hand. Det ska vara enkelt

att leva miljövänligt. Vi vill driva på en mer cirkulär ekonomi i Mölndal – där resurser återanvänds, material

tas tillvara och där vi minskar avfall genom smartare kretslopp och hållbara val i vardagen. Vi vill bygga fler

cykelbanor,  stärka kollektivtrafiken,  utveckla grönområden och skapa fler  stadsnära odlingar  –  för  mer

biologisk mångfald, krisberedskap och trygghet i stadsrummet. Vi vill också ge barn bättre möjlighet att på

egna ben ta sig till skola och fritidsaktiviteter. 

Huvudbudskap: 

En klimatsmart och cirkulär vardag för alla.1.

Grönare stadsmiljöer som stärker naturen och människorna.2.

Tillgänglig natur och rekreation i hela kommunen.3.

Hållbara transporter och laddning i varje stadsdel.4.

Våra förslag:

Fler cykelbanor och cykelparkeringar.

Vi vill knyta ihop östra och västra Mölndal genom bättre gång- och cykelförbindelser.

Vi ska göra det enkelt att leva cirkulärt i vardagen genom fler möjligheter att låna, dela, odla och

återvinna – hemma, i skolan och i våra offentliga miljöer.

Mölndal ska gå före med klimatsmarta upphandlingar och hållbara byggmaterial – och göra
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närodlad mat till standard i kommunens skolor och boenden.

Utveckla Forsåker som ett föredöme för hållbart byggande.

Öka stadsnära odlingar och skapa fler gröna stråk längs Mölndalsån.

Återställ naturvärden och biologisk mångfald genom naturvårdssatsningar.

Stärk och rusta upp Mölndals frilufts- och rekreationsområden så att fler kan njuta av natur, motion och

avkoppling året runt.

Säkerställ god tillgång till både snabb- och normalladdning i hela Mölndal. Tillgång till laddning

behövs i alla bostadsområden, på alla arbetsplatser och nära vardagens målpunkter.

Krafttag mot invasiva arter såsom parkslide.
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